LA SOLUTION QUINCAILLERIE @@2
l Plus de 70 agences en France

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Coulisse pour tiroir >

Coulisse a galet FR402

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Caractéristiques produit

Marque

Type de sortie

Capacité de charge (en kg)
Amortisseur intégré
Conditionnement de la coulisse
Coloris

Matiere

Modele

Spécificité

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Hettich
Partielle

25

Oui

Paire

Epoxy blanc
Acier

FR402

Avec double stop et dispositif de blocage. Interchangeables sans
modification avec les coulisses 50 kg a sortie totale.

8-135

Informations valables le 22/01/2026

page 1/2


https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/coulisse-pour-tiroir-16770
https://www.trenois.com/p/coulisse-a-galet-fr402-6368#HET280
https://www.trenois.com/nos-marques/HETTICH

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

LONGUEUR (EN MM) PROFONDEUR UTILE

REFERENCE

HET280
HET281
HET282
HET283
HET284
HET285
HET286

HET287

Informations valables le 22/01/2026

250

300

350

400

450

500

550

600

9

Plus de 70 agences en France

DU CAISSON (EN
MM)

253
303
353
403
453
503
553

603

=b

45 000 produits en livraison

PRIX

13,31 €
11,48 €
12,48 €
14,22 €
13,77 €
15,09 €
17,31 €

18,35 €

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/HET280/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET281/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET282/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET283/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET284/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET285/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET286/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET287/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

