



Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Coulisse pour tiroir >

Coulisse a galet FR402



Caractéristiques produit

Marque	Hettich
Type de sortie	Partielle
Capacité de charge (en kg)	25
Amortisseur intégré	Oui
Conditionnement de la coulisse	Paire
Coloris	Époxy blanc
Matière	Acier
Modèle	FR402
Spécificité	Avec double stop et dispositif de blocage. Interchangeables sans modification avec les coulisses 50 kg à sortie totale.
Secteur - Page catalogue	8-135

Caractéristiques techniques



RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN MM)	PROFONDEUR UTILE DU CAISSON (EN MM)	PRIX
<u>HET280</u>	250	253	13,31 €
<u>HET281</u>	300	303	11,48 €
<u>HET282</u>	350	353	12,48 €
<u>HET283</u>	400	403	14,22 €
<u>HET284</u>	450	453	13,77 €
<u>HET285</u>	500	503	15,09 €
<u>HET286</u>	550	553	17,31 €
<u>HET287</u>	600	603	18,35 €